
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 ΤΟΥ Π.Δ.26/2012 (ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ, ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ Κ.ΛΠ.) ΣΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΤΗΣ A΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 21ης ΜΑΪΟΥ 2023 

 

 
 
 
 
 
 

ΜΑΪΟΣ 2023 
 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 2 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

  
 
 
 
Θεσσαλονίκη, 5 Μαΐου 2023 
Αριθ. Πρωτ.: 307632(5144) 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή εκλογέων του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικών, Αστυνομικών, κ.λπ.) στα Εκλογικά Τμήματα που καθορίσθηκαν για τη διενέργεια 

των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 21ης Μαΐου 2023 στην A΄ Εκλογική Περιφέρεια Θεσσαλονίκης» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 45/22-04-2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 99/τ. Α΄/22-04-2023). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 

57/τ.Α΄/15-3-2012), όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-

2010) όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Την υπ’ αριθμ. 497/27-4-2023 (ΑΔΑ: 9ΖΣΦ46ΜΤΛ6-7ΑΓ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 

ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023. 

5. Την υπ’ αριθμ. 480/23-4-2023 (ΑΔΑ: 9ΜΓ446ΜΤΛ6-ΣΩΨ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων 

στις ένοπλες δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των 

βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023». 

6. Την υπ’ αριθμ. 5897/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την οποία κυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι των 

Στρατιωτικών, Αστυνομικών κ.λπ., καθώς και την με υπ’ αριθμ. 1614/2-5-2023 βεβαίωση περί μη υποβολής ενστάσεων κατά αυτών. 

7. Την υπ’ αριθμ. 298216(5000)/3-5-2023 (ΑΔΑ: ΨΕΦΘ7ΛΛ-ΗΘ0) απόφαση Καθορισμού Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας της  

Α΄ Εκλογικής Περιφέρειας Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 3 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Ορίζουμε όπως οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Αστυνομικοί κ.λπ.) της A΄ Εκλογικής Περιφέρειας Θεσσαλονίκης, ψηφίσουν στις 

Γενικές Βουλευτικές Εκλογές που θα διενεργηθούν στις 21 Μαΐου 2023, ως ακολούθως: 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

1ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 
58  56123 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 6 ΜΟΝΑΔΑ 9196 9 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 56121 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 13 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
ΣΩΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ  
(Α.Μ.Υ. 280141) 22 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 56121 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 14 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΓΩΓΩΝ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Α.Μ.Υ. 3598) 19 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 56121 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 15 Α.Τ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 18 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 56121 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 18 

Τ.Α. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
(Α.Μ.Υ. 3805) 6 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 56121 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 20 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 
33 56122 ΜΕΝΕΜΕΝΗ 59 ΜΟΝΑΔΑ 9189 8 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 
33 56122 ΜΕΝΕΜΕΝΗ 62 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 22 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 4 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ - 
ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

105ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΛ. ΣΠΑΝΟΥ 2 54352 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 112 ΜΟΝΑΔΑ 6082-6083 54 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 113 ΜΟΝΑΔΑ 9217 3 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 114 ΜΟΝΑΔΑ 6005 1 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 115 ΜΟΝΑΔΑ 2202 2 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 116 ΜΟΝΑΔΑ 9219 2 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 117 ΜΟΝΑΔΑ 6017 2 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 118 ΜΟΝΑΔΑ 6077 1 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 121 ΜΟΝΑΔΑ 9396 3 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 5 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 122 ΜΟΝΑΔΑ 16705 1 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 123 Τ.Α. ΛΕΥΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 17 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 60 54640 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 125 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΞΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Α.Μ.Υ. 3984)  
ΑΠΟ 1 (ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ)  
ΕΩΣ 50 (ΜΑΡΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ) 50 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 60 54640 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 127 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΞΗΣ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Α.Μ.Υ. 3984)  
ΑΠΟ 51 (ΜΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ)  
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 92 (ΨΑΡΟΜΠΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ) 42 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 1 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 136 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΡΩΝ ΤΑΞΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Α.Μ.Υ. 3981)  
ΑΠΟ 1 (ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ)  
ΕΩΣ 51 (ΠΑΣΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ) 51 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 1 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 137 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΡΩΝ ΤΑΞΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Α.Μ.Υ. 3981)  
ΑΠΟ 52 (ΠΑΤΕΛΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ) ΜΕΧΡΙ 
ΤΕΛΟΥΣ 72 (ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ) 21 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 1 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 138 

ΜΟΝΑΔΑ 1301 
ΑΠΟ 1 (ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ)  
ΕΩΣ 38 (ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ) 38 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 1 
(ΕΥΖΩΝΩΝ) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 1 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 139 

ΜΟΝΑΔΑ 1301 
ΑΠΟ 39 (ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ) ΜΕΧΡΙ  
ΤΕΛΟΥΣ 98 (ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ) 60 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 6 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ .ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
1 (ΑΛΑΤΙΝΗ) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΦΩΝ 196 54248 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 170 

ΤΜΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Α.Μ.Υ. 4112) 6 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ .ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
1 (ΑΛΑΤΙΝΗ) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΦΩΝ 196 54248 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 171 

ΤΜΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ .ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
1 (ΑΛΑΤΙΝΗ) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΦΩΝ 196 54248 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 172 ΜΟΝΑΔΑ 6014 5 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
2 (ΝΤΕΠΩ) 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΦΩΝ 196 54248 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 206 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ 
2 (ΛΑΜΠΡΑΚΗ) 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΟΝΤΟΥ 40 54454 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 234 

T.E.K.A.M. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Α.Μ.Υ. 1203) 11 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ 
2 (ΛΑΜΠΡΑΚΗ) 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΟΝΤΟΥ 40 54454 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 235 

 
Ε.Β.Θ. / Λ.Σ. - ΕΛ. ΑΚΤ. 3 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ 
2 (ΛΑΜΠΡΑΚΗ) 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΟΝΤΟΥ 40 54454 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 238 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ 
2 (ΛΑΜΠΡΑΚΗ) 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΟΝΤΟΥ 40 54454 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 239 ΜΟΝΑΔΑ 6016 21 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 7 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓ. 
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 256 

1) ΜΟΝΑΔΑ 6076 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6087 

6 
6 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓ. 
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 257 

1) ΜΟΝΑΔΑ 6091 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6081 

2 
13 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓ. 
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 258 

ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ / 
Κ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ - 
ΠΑΝΑΓ. 
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 259 ΜΟΝΑΔΑ 6003 5 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ - 
ΠΑΝΑΓ. 
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 260 ΜΟΝΑΔΑ 9216 3 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ -  
ΠΑΝΑΓ. 
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 261 ΜΟΝΑΔΑ 6001 24 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ - 
ΠΑΝΑΓ. 
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 262 ΜΟΝΑΔΑ 16701 8 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ - 
ΠΑΝΑΓ. 
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 263 

1) ΜΟΝΑΔΑ 16702 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6084 

3 
7 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 8 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ - 
ΠΑΝΑΓ. 
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 264 

Α.Τ. ΛΕΥΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  
(Α.Μ.Υ. 3606)  
ΑΠΟ 1 (ΑΒΡΑΑΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ) 
ΕΩΣ 19 (ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ) 19 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ - 
ΠΑΝΑΓ. 
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 265 ΜΟΝΑΔΑ 6074 6 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ - 
ΠΑΝΑΓ. 
ΧΑΛΚΕΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 31 54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 266 

Α.Τ. ΛΕΥΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  
(Α.Μ.Υ. 3606)  
ΑΠΟ 20 (ΓΚΑΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 84 (ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ) 65 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΞΙΟΥ 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ &  
16ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΡ. ΚΟΛΩΝΙΑΡΗ 15 54629 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 274 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ- 
ΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛ/ΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 
8 54621 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 317 ΜΟΝΑΔΑ 6093 19 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ- 
ΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛ/ΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 
8 54621 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 318 ΜΟΝΑΔΑ 6015 13 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ 

67ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

Δ. Β. 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
41 54629 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 339 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1 
(ΦΛΕΜΙΓΚ) 

90ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΑΡΚΟΥ 
ΜΠΟΤΣΑΡΗ 45 54644 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 360 ΜΟΝΑΔΑ 6002 48 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 9 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 2 
(ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ) 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 9 54643 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 364 ΜΟΝΑΔΑ 6078 4 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 2 
(ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ) 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 9 54643 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 365 ΜΟΝΑΔΑ 2301 4 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟΥ 

36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 66 54635 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 404 

ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Α.Μ.Υ. 3657) 6 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΠΑΛΑΜΑ 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ &  
15ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡ. ΝΤΗΛ 24 54623 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 420 ΜΟΝΑΔΑ 6075 38 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΣΙΑΣ ΞΕΝΗΣ 2 
(ΧΑΡΙΛΑΟΥ) 

79ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 6 &  
ΑΛΚΗ ΚΑΜΠΑΝΟΥ 54250 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 457 Α.Τ. ΧΑΡΙΛΑΟΥ - ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 17 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΣΙΑΣ ΞΕΝΗΣ 2 
(ΧΑΡΙΛΑΟΥ) 

79ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 6 &  
ΑΛΚΗ ΚΑΜΠΑΝΟΥ 54250 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 466 Τ.Α. ΧΑΡΙΛΑΟΥ - ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 13 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 

61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
(ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 3 54632 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 494 

ΤΜ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ /  
Δ.Α. ΘΕΣ/ΤΜ.ΠΡ.ΠΑΝ.ΙΔΡ.ΘΕΣ. (Α.Μ.Υ. 3730) 64 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 2 55337 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑ 528 

1) Α.Τ. ΤΟΥΜΠΑΣ - ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ (Α.Μ.Υ. 3610) 
2) Τ.Α. ΤΟΥΜΠΑΣ - ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ (Α.Μ.Υ. 3788) 

21 
11 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 10 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12 55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 530 ΜΟΝΑΔΑ 6095 1 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12 55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 531 ΜΟΝΑΔΑ 9215 3 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12 55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 532 ΜΟΝΑΔΑ 9214 15 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12 55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 538 ΜΟΝΑΔΑ 6069 6 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12 55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 539 ΜΟΝΑΔΑ 6068 34 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12 55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 540 ΜΟΝΑΔΑ 9180 28 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΒΡΥΣΑΚΙ-
ΔΙΟΡΟΦΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΟΥ -
ΚΑΛΛΙΔΟΥ 55131 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 545 Α.Τ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 20 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΒΡΥΣΑΚΙ-
ΔΙΟΡΟΦΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΟΥ -
ΚΑΛΛΙΔΟΥ 55131 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 549 ΜΟΝΑΔΑ 12025 27 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΒΡΥΣΑΚΙ-
ΔΙΟΡΟΦΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΟΥ -
ΚΑΛΛΙΔΟΥ 55131 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 551 Τ.Α. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 14 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 11 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΣΤΡ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 639 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Α.Μ.Υ. 3592) 55 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΣΤΡ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 645 

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΕΓΚΛΗΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ / 
Υ.Α.Ε.Ε.Β.Β.Ε. (Α.Μ.Υ. 1428) 29 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΣΤΡ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 647 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 1 (ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)  
ΕΩΣ 50 (ΚΑΡΑΠΗΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ) 50 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΣΤΡ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 648 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 51 (ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ)  
ΕΩΣ 100 (ΠΑΛΙΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 50 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΣΤΡ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 649 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 101 (ΠΑΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ)  
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 157 (ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ) 57 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 651 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΕΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 1 (ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)  
ΕΩΣ 50 (ΚΕΣΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ) 50 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 654 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΕΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 51 (ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)  
ΕΩΣ 100 (ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ) 50 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 659 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΕΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΑΠΟ 101 (ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ)  
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 170 (ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ) 70 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 12 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 2 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 665 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 2 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 669 

ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 12 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 2 56334 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 671 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΑΛΕΙΑΣ & 
ΝΕΜΕΑΣ 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 676 

ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ / ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 31 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 65 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 699 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΩΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΑΣ / 
Υ.Δ.Η.Ε.Β.Ε. 10 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1o ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 65 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 700 ΜΟΝΑΔΑ 9382 72 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο - 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗ 26 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 720 

ΥΠΑΑΕΣ/ΤΜ. ΠΡΠΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Α.Μ.Υ. 1166) 17 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο - 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗ 26 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 723 ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΠΟΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 13 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο - 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗ 26 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 725 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 
(Α.Μ.Υ. 1011) 11 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο - 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗ 26 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 726 ΜΟΝΑΔΑ 9200 13 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο - 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗ 26 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 727 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο -14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ  

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
13 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 753 

Α.Τ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
(Α.Μ.Υ. 3624) 8 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο -14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ  

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
13 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 754 

Τ.Α. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
(Α.Μ.Υ. 3804) 4 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο -14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ  

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
13 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 755 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 24 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΚΕΩΝ 
ΣΥΚΕΩΝ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΥΚΕΩΝ 

1ο-5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΖΑΧΑΡΙΑ ΓΟΥΝΑΡΙΔΗ 
1 & ΜΕΛΙΝΑΣ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ 56625 ΣΥΚΙΕΣ 838 Τ.Α. ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΚΕΩΝΣΥΚΕΩΝ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΥΚΕΩΝ 

1ο-5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΖΑΧΑΡΙΑ ΓΟΥΝΑΡΙΔΗ 
1 & ΜΕΛΙΝΑΣ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ 56625 ΣΥΚΙΕΣ 842 Α.Τ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 14 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕ-

ΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ -  
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΠΑΛΑΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 
ΓΕΡΜΑΝΟΥ 2 56429 ΕΥΚΑΡΠΙΑ 888 ΜΟΝΑΔΑ 9213 3 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 1 56533 ΠΟΛΙΧΝΗ 915 ΜΟΝΑΔΑ 9387 1 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 1 56533 ΠΟΛΙΧΝΗ 916 

ΜΟΝΑΔΑ 9372 
ΑΠΟ 1 (ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ) 
ΕΩΣ 32 (ΓΚΟΥΒΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ) 32 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 1 56533 ΠΟΛΙΧΝΗ 918 

ΜΟΝΑΔΑ 9372 
ΑΠΟ 33 (ΓΚΟΥΤΖΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ) 
ΕΩΣ 64 (ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ) 32 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 1 56533 ΠΟΛΙΧΝΗ 919 

ΜΟΝΑΔΑ 9372 
ΑΠΟ 65 (ΚΟΝΤΟΒΑ ΑΘΗΝΑ) ΜΕΧΡΙ  
ΤΕΛΟΥΣ 155 (ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ) 91 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 

1ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΕΣΣΟΝΤΩΝ 
ΗΡΩΩΝ 2  56430 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 952 Τ.Α. ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 8 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 

1ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΕΣΣΟΝΤΩΝ 
ΗΡΩΩΝ 2  56430 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 968 Α.Τ. ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 11 

Η ψηφοφορία όλων των ανωτέρω εκλογέων θα γίνει με βάση τους επικυρωμένους από το Πολυμελές Πρωτοδικείο Θεσσαλονίκης ονομαστικούς ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 όπως ισχύει. 

 
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 15 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 
 

1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΟΜΜΑΤΩΝ 
Ευαγγελιστρίας 2 - Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ 

2. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

3. κ.κ. ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΙΣ ΕΦΕΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

4. κ.κ. ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

5. κ.κ. ΔΗΜΑΡΧΟΥΣ Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

6.  ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Μοναστηρίου 326 - Τ.Κ. 54121 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

7. Γ' ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ 
Λεωφ. Στρατού 1 - Τ.Κ. 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

8. ΣΤΓ 919  1η ΜΕΡΑΡΧΙΑ ΠΕΖΙΚΟΥ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ - ΒΕΡΟΙΑ 

9. ΣΤΓ 912  2η ΜΕΡΑΡΧΙΑ ΠΕΖΙΚΟΥ 
ΕΔΕΣΣΑ   

10. 113 ΠΤΕΡΥΓΑ ΜΑΧΗΣ (ΠΜ) 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΑΣΗ ΜΙΚΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

11. 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ (ΚΕΠ) 
Τ.Κ. 57010 ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

12. ΣΣΑΣ 
Πλήθωνος Γεμιστού 1 
Τ.Κ. 54638 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

13. ΑΔΙΣΠΟ 
Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 29 
Τ.Κ. 55535 - ΠΥΛΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14. 2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  
 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ



 16 

15. ΝΑΥΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 
Θ. Σοφούλη 120 - Τ.Κ. 55131 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

16. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ  
Ταχυδρομείο Καλαμαριάς 4 
Τ.Θ. 20507    
Τ.Κ. 15104 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

17. ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΛΙΜΑΝΙ Τ.Κ. 54110 ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ  

18. α) ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Τ.Κ. 57004  
 
β) ΣΧΟΛΗ ΣΩΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΣΣΠΜ) 
Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Τ.Κ. 57004 

19. α) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΜ 
Κρήτης 46 - Τ.Κ. 54646 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  
 
β) ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Κρήτης 46 - Τ.Κ. 54646 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

20. 2η ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ (ΕΜΑΚ)  
Τ.Κ. 55103 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   

 

ΑΔΑ: 6ΗΚ77ΛΛ-ΞΦΕ


		2023-05-05T18:27:22+0300
	Athens




